
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области 
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Николаевка

от 10 октября 2024 года № 95

О внесение изменений в 
решение Совета депутатов 
муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области 
от 27 июня 2024 года № 79

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», о т -29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», с Уставом муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области от 27 июня 2024 года №79 «Об 
утверждении Положения Управления образования и воспитания 
Администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области следующие изменения:

1.1. пункт 5.5. изложить в следующей редакции:
«5.5. При Управлении функционируют структурные подразделения:
- отдел развития воспитания;
- отдел опеки и попечительства
- отдел методической работы.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.

Глава муниципального образования 
«Николаевский район»


